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CURRICULUM VITAE 
 

1. Family Name: Selimaj 

2. First Name: Afrim 

3. Nationality: Albanian 

4. Citizenship   Kosovar 

5. Date of Birth 13.04.1974 

6. Gender:  M 

7. Contact details:   

Email: afrim.selimaj@unhz.eu 

Tel: 045-400-031 

8. Education Degree:  
Institution: University of Prishtina, Faculty of Economics 

Degree Date: 04.02.1997 
Degree :  Dipl. economist 

Institution: University of Prishtina, Faculty of Economics 
Degree Date: 17.05.2003 

Degree/ Master :  Magister of Economic Sciences 
Institution: CB University. Clement of Ohrid - Macedonia 

Degree Date: 05.03.2012 
Degree / Doctorate :  PhD in the field of insurance- Title: the concept of marketing 

development in insurance companies 
9. Academic Degree: Asistent Professor 

Institution: Public University "Haxhi Zeka" - Peja 

Degree Date: 20.09.2012 

Akademic Title :  Asocated professor 
Institution: Universiteti “Haxhi Zeka” - Pejë 

Degree Date: 30.09.2016 
Akademic Title :  Rregular professor 

Institution: Universiteti “Haxhi Zeka” - Pejë 
Degree Date: 02.10.2020 

10. Scientific Publications: 

 

 Afrim Selimaj, member-ocal Economic Development Strategy 2005-2007 Municipality of 
Peja, approved on 4 February 2005 by the Municipal Assembly-Pec. This strategy was 
developed in collaboration with the Institute for Development Research "polls", the Open 
Society Institute and the World Bank. I have led the development of this strategy. 
 Afrim Selimaj, member-Local Environmental Action Plan 2005-2015 for the Municipality of 
Peja, prepared jointly by NGOs "AQUILA" and the Municipality, approved by the Municipal 
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Assembly in July 2005. Working group for the Municipality of Peja've been a member of the 
working group. 
 Afrim Selimaj,  Master thesis (graduate studies) 17 May 2003, Pristina. 
  Afrim Selimaj, the paper dissertation titled: The marketing concept in the insurance function. 
  
 Afrim Selimaj, development of tourism in the Municipality of Peja interest for Kosovo, The 
daily newspaper "news independence" Pristina, 2006 

 Small businesses keep people  alive and mitigate the alarming unemployment, The daily 
"news  Independence",2007 

 A Development Strategy for Kosovo, Periodical journal"Nacional", Tirana, Albania,  2009 

 

Scientific journals 

Title of paper Journal name Year / Volume / Pages 

Bedri Millaku, Afrim Selimaj, 
Thermal tourism (health) in the 
Republic of Kosovo - Status and 
Perspectives of its 
development, 

Magazine "Techniques", University of 
Prishtina, Faculty of Applied Technical 
Sciences Ferizaj, April 2008 Ferizaj. 
 
 

2008 

Afrim Selimaj, Lavdim lajqi, The 
proposal of the new model in 
marketing management in 
Kosovo Security Companies 

Social Science Journal - economic nr. 
4. University of Prishtina, Faculty of 
Applied Business - Peja, Peja 2011. 

2011 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku, 
Lavdim lajqi, Weekend tourism 
as an important form of local 
tourism in the Republic of 
Kosovo 

Scientific and Academic Research 
Journal no. 5, "Empirikus" Public 
University "Haxhi Zeka" Pejë 

2012 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku: The 
population of its role in 
economic development in 
Republic of Kosovo. 

Center for Scientific Research.Journal 
of Research 
 

2012 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku, 
conditions and opportunities for 
the development of rural tourism 
in the Republic of Kosovo 
 
 

Magazine for Scientific and Academic 
Research nr. 7-8, Acta Scientiarum, 
EMPIRIKUS, ISSN 2336-9426, COBISS.CG-
ID 22703888 
 
 

2013 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku, 
Muhamet Kelmendi: primary 
economic activities and their 
function for the development of 
some forms of tourism in the 
Republic of Kosovo 

Research Center Zhvilimore-Peja, 
Research scientific journal. 
ISSN 1800-9794, COBISS.CG-ID 
20683538, Peja. 
 
 

2014 
 
 
 
 
 

Muhamet Kelmendi,Afrim 

Selimaj, Adem Dreshaj: Kosovar 
Challenges for Natural Resources 
 

Research Center Zhvilimore-Peja, 
studies and scientific journals. 
ISSN 1800-9794, COBISS.CG-ID 
20683538, Pec 
 

2015 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj: 
Resolving Disputes Over Natural 
Resources 
 
 

International Journal of Education and 
Research, ISSN: 2201-6333, P-ISSN: 
2201-6740 (online), Vol.3 No.3 march 
2015. Australia 

2015 
 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku, 
Adem Dreshaj:Some of the laws 

Balkan Journal of Interdisciplinary 
Research Vo. 1, No.2 september 2015, 

2015 
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and their importance for 
Kosovo's economic 
development. 

ISSN 2410-759X (print), ISSN 2411-9725 
(online), Tirana Albania 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj 
Bedri Millaku:Policies of antural 
Resourse management and 
Environmental Economic 
Advantages-attractions in 
Kosovo.  

Academic Journal of Business, 
Administration, Law and Social 
ScienceIIPCCL Publishing, Tirana – 
Albania ISSN 2410-3918, Vol 1. no.3 

2015 
 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku, 
Afrim Selimaj, Vehbi Ramaj, S 
Gashi “Concentration of  heavy 
metals in plants , the impact on 
human health , ecosystem and 
economic value. 

SGEM Vjena. Book 6 Vol.3, 231 DOI 
Scopus.   

2016 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku, 
Afrim Selimaj ,Fidan Fekaj.  
Havy Metals in Waters , 
Penetrating the food ecosystems 
and economic of value.  

Central Bohemia University, Prague 
Chez. Volume 4 , 2016 web of science 

2016 

Adem  Dreshaj, Bedri Millaku, 
Afrim Selimaj, Emine Turkaj, 
“Concentration of Heavy Metals 
in Plant Nutrient and Economic 
Value of Environmental 
Damage” Kosovo.   

Volume 42 Isue 1 January - February 
2017; Article No. 49, Scopus,  Thomson 
Routers, Elsevier. 2017. 
International Journal of 
Pharmaceutical Sciences Review and 
Research. 

2017 

Halit Shabani, Afrim Selimaj, 
Adem Dreshaj, Bedri Millaku 
,”Creating Conditions for 
Environmental Restoration, a 
Step towards Sustainability of 
Economic Development and 
Environmental Health in R. 
Kosovo”  Peja, R. Kosovo.  

Journal of Pharmaceutical Sciences 
and Research (JPSR). Volume 9, Issue 
9 September 2017. Scopus. 

2017 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku, 
Sabiha Shala, Afrim Selimaj, Halit 
Shabani. 
Sources of air pollution 
environmental impacts  and 
exploitation of natyral resources 
in Kosovo. 

Central Bohemia University  
Prague Chez Prague Chez 
 

2017 

Adem  Dreshaj, Bedri Millaku, 
Afrim  Selimaj .  
“Contamination of food 
products from water pollution, 
soil and monitoring of the 
chemical-physical parameters of 
the water system”.  

Research Journal of Pharmaceutical, 
Biological and Chemical Sciences. 
September–October 2017 RJPBCS 8(5) 
Page No. 149 web of science.. 

 
2017 

Bedri Millaku, Adem Dreshaj, 
Afrim Selimaj. 
Turizmi balnear dhe tipologjia e 
prodhimit turistik  
 

Goverment Policies and Econic 
Development-South – East Europe 
Region,Universiteti “Haxhi Zeka”  dhe 
Universitet i Tetovës, Pejë 

2017 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku, 
Afrim Selimaj, Emine Turkaj. 

Journal of Pharmaceutical Sciences 
and Research (JPSR). Vol. 9(8), 2017, 
1270-1273 

2017 
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Heavy metalsin water, biological 
changes in aquatic ecosystems, 
economic damage in R.Kosovo. 

Scopus 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku, 
Afrim Selimaj. 

Concentration of heavy metals 
in pharmaceutical plants, 
economic value in Kosovo. 

Journal of Pharmaceutical Sciences 
and Research (JPSR). Vol. 10 (3), 2018, 
454-457 Scopus 

2018 

Bedri Millaku , Adem Dreshaj, 
Afrim Selimaj. 

Economic Development and 
environmental protection Based 
on the use of natural tourist 
Attractions and supply chain 
management in Kosovo 

Int.JSup.Chain.Mgt 
Vol.7.No.4. August 2018, Scopus 

2018 

Bedri Millaku, Adem Dreshaj 
Afrim Selimaj. 

KUSHTET NATYRORE SI VLERA 
POTENCIALE TURISTIKE NË 
REPUBLIKËN E KOSOVËS 

 

KNOWLEDGE – International 
JournalVol.27 November, 2018. 
Institute of Knowledge Managemnt, 

2018 

Afrim SELIMAJ,  Bedri MILLAKU, 
Adem DRESHAJ, Elvis ELEZAJ 
“Kosovo tourist offer as part of 
toursm development”. 

International Journal of Education and 
Research Contemporary 
Research Center CRC Publications 
web: www.ijern.com e-mail: 
editor@ijern.com ISSN: 2411-5681 
(Worldcat) 

2019 

Afrim SELIMAJ,  Bedri MILLAKU, 
Adem DRESHAJ, 
“Sustainable tourism important 
factor for Kosovo's economy” 

International Journal of Education and 
Research Contemporary 
Research Center CRC Publications 
web: www.ijern.com e-mail: 
editor@ijern.com ISSN: 2411-5681 
(Worldcat) 

2020 

Shala, S., Hyseni-Spahiu, M., 
Selimaj, A. 
Addressing contract cheating in 
Kosovo and international 
practices 
 

 
International Journal for Educational 
Integrity, 2020, 16(1), 11 
Scopus 

2020 

Tourism and Hospitality in Kosovo 
Hotel Facilities Number of Visitors 
and Overnight Stays.  

Bedri Millaku, Adem Dreshaj, Afrim 

Selimaj 

 

REVIEW OF INTERNATIONAL 
GEOGRAPHICAL EDUCATION 

ISSN: 2146-0353 ● © RIGEO ● 

               2021 

Water Quality Analysis, the Content 

of Minerals and Heavy metals in the 

Drin I bardh and Iber River. 

Adem Dreshj, Nexhdet Shala, Afrim 

Selimaj, Ibrahim Hoxha, Arben 

Osmanaj 

Ecological Enginiering and 

Environmental Technology- EEET 

ISSN 2719-7050, License CC-BY 4.0 

SCOPUS 

               2022 
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The Landscape of the White Drin is a 

Tourist Attraction in the 

Development of Local Tourism 

Kuqi, B.Selimaj, A. 

 

Ecological Engineering and Environmental 

Technology, 2023, 24(1), pp. 136–142 

Scopus 

               2023 

Participation in national and international conferences 

Title of paper Journal name Year / Volume / Pages 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku: 
Tourism potential and Important 
of investment in Tourism of the 
Republic of Kosovo 

Th 3 rd International Conference with 
the theme Effects of Global Risk in 
Transition Countries, 30 maj 2013, ISSN 
2232-8742, Kosovë 

2013 
 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku, Bekë 
Kuqi, Muhamet Kelmendi: 
Cultural Heritage values as 
potentials for development of 
tourism in the Republic of 
Kosova. 

International Conference “Cultural 
Tourism across Borders” CTAB 2013. 
Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakuqi” 
Fakulteti Ekonomik. 

  2013 
 

Adem Dreshaj, Afrim Selimaj, 

Hidajete Nikçi,: Frames and 
stability are the tourism 
infrastructure in Kosovo. 

Konferenca Java e shkences, 
Republika e Kosoves, Ministria e 
Arsimit, Shkencës dhe e 
Teknologjisë,Prishtinë 2014 

 20014 

Adem Dreshaj, Afrim Selimaj, 

Hidajete Nikqi: 
Management tourisms, national 
parks in Kosovo 

4 th International Conference of 
Ecosystems (ICE2014), ISBN: 978-9928-
4068-9-7, Tirana Albania, 2014 

2014 
  

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj: 
Natural Resource Management 
in the 21 st century, economic 
problem solving Kosovo 

1-st International Conference on 
Business, Law, Administration and 
Social Science, Tirana Business 
University17 janar 2015 Tirana, Albania,  
ISBN:978-9928-178-29-9 

2015 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj, 
Fisnik Morina: Analiza e 
ekspozimit të bankave 
komercilae ndaj riskut të 
normave të Interesit 

Internacional Scientific conference 
“Economic development as a basis to 
generate new jobs” Kolegji-College 
Pjeter Budi, Prishtinë 23 maj 2015, 
ISBN:978-9951-429-10-2 

 2015 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj, 
Fisnik Morina: The effects of 
working capital management on 
short-term financing and the 
profitability of business firms. 

3rd annual International Scientific 
Conference,” Sustainable 
Develepment and Life Quality 
Improvement in Albania towards EU 
integration process” Tirana 25 prill 
20015 

2015 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku, 
Development of tourism product 
and its importance for Kosovo's 
economic development. 

1-st International Coference on 
Interdisciplinary Studies,  Balkan 
Journal of Interdisciplinary Research, 
Kolegji Pjeter Budi, Tirana Business 
University, DHKN,.ISSN 2410-759X (print) 
ISSN 2411-9725 (Online) ICIS I 2015-27 
June 2015. Tirana, Albania 

 2015 
 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj, 
Bedri Millaku  
Environmental research methods 
in the function of sustainable 

  Qendra Kerkimore  Zhvillimore - Peja  2015 
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tourism development 
"experimental design" 
Adem Dreshaj, Afrim Selimaj, 

Bedri Millaku, 
Environmental management 
and standars for storage of 
minerals in kosovo 

International Univesity of StrugaGredit 
2016-Gredit Development 
Infrastructure technology, 
gredit@gmail.com 

Maqedoni 

2016 

Fidan Feka, Adem Dreshaj , Afrim 

Selimaj, Bedri Millaku, Halit 
Shabani  
Managing environmental health 

and economic value 

 Gredit 2016-Gredit Development 
Infrastructure technology, 
gredit@gmail.com 

Maqedoni  

2016 

Adem Dreshaj , Afrim Selimaj 
Bedri Millaku  
Enverinmental  Menangenment  
and Standards  for starage  of 
minerals of Koosvo 

International University Struga  2016 

Adem Dreshaj , Bedri Millaku 
Afrim Selimaj, Vehbi Ramaj, S 
Gashi  
Concetracion of  heavy metals 
in plants , the impact on human 
health , ecosystem and 
economic value  

SGEM  Vjena Scopus Thomson  2016 

Adem Dreshaj , Afrim Selimaj 
Bedri Millaku, 
 New Strategic Planning 
Methodologies and 
Environmental Benefits in 
Reducing Resilience 

Research and Development Center 
Peja 

2016 

Adem Dreshaj, Bedri 
Millaku,Afrim Selimaj , Fidan 
Fekaj  
Havy Metals in Waters , 
Penetrating the food ecosistems 
and economic of value.   

Central Bohemia University  
Prague Chez  

2016 
 

Adem Dreshaj, Bedri 
Millaku,Afrim Selimaj , Fidan 
Fekaj Concentration of Heavy 
Metals in Plant Nutrient and 
Economic Value of 
Environmental Damage”  

International Journal of 
Pharmaceutical Sciences Review and 
Research 

2016 

Sources of air pollution 

environmental impacts  and 

exploitation of natyral resources 

in Kosovo. Adem Dreshaj, Bedri 

Millaku, Sabiha Shala, Afrim 

Selimaj, Halit Shabani. 

International Conference  
Innovations in Science and Education 

Central Bohemia University  
Prague Chez Prague Chez 

               2017 

Balnear tourism and the 

typology of tourist production. 

Bedri Millaku, Adem Dreshaj 

Afrim Selimaj 

International Scientific 
Conference 
GOVERNMENT POLICIES AND 
ECONOMIC DEVELOPMENT - SOUTH - 
EAST EUROPE REGION 

              2017 
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 Universiteti Haxhi Zeka, Universiteti i  
Tetoves, 

Natural conditions as potential 

tourist values in the Republic of 

Kosovo. 

Bedri Millaku, Adem Dreshaj, 

Afrim Selimaj 

 

2nd International Scientific 
Conference 
“Fostering Sustainable 
Development in Business, 
Tourism and Agriculture in 
the Balkan Countries”Universiteti 
“Haxhi Zeka”Peje 

             2018 

 

 

Addressing Contract Cheating in 

HEIs and International Practices: 

Case of Kosovo 

Sabiha Shala, Mimoza Hyseni, 

Afrim Selimaj 

Plagiarism across Europe and Beyond, 

6th International conference  

1st virtual conference , ENAI, 17-19 April 

Dubai, 

 

  2020 

Quality of life management in 

tourism and hotels in the western 

part of Kosovo. 

Bedri Millaku, Afrim Selimaj, Adem 

Dreshaj, Bekë Kuqi 

International Conference on new 

achiements in science, technology and 

arts – ICNA-STA, ResearchCULT, Erasmus 

+ Program, 14-15 Aprill 2022  

                2022 

Discussion Forum for Higher 

Education and Regional Economic 

Development in Kosovo 

Afrim Selimaj 

REGIONAL ECONOMIC FORUM - 

DUKAGJNI (FER-D 

2023 

Other publications  

Title of paper Journal name Year / Volume / Pages 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku: 
International Payment 
Instruments. 

The fourth annual meeting of the 
Institute ALB-Science-section of 
economic sciences, 31 August - 2 
September 2009 Tetovo. (The work has 
been accepted as posters). 

2009 

Authors of  the books The name of the book Year 

Prof.Asco.Dr Afrim Selimaj, 
Prof.Asoc.Dr.Bedri Millaku, 
Prof.Asoc.Dr.Adem Dreshaj 

Tourism Economics and Business 2019 

Autror of the Monograph Name of the monograph Year 

Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj Development of the marketing 

concept in the insurance system in 

Kosovo 

2020 

Reviewer of Books The name of the book Year  

Afrim Selimaj  Tourism Economics and Business  
Arsim Tahirsylaj 

2010 
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Prof.asoc.dr. Fatos Ukaj 
Prof.asoc.dr. Husnija Bibulica 
Prof.ass.dr. Afrim Selimaj 

Travel Agencies, Fetah Reçica, Bedri 
Millaku, Shqiponje Nallbani,  

2014 

Prof.ass.dr. Ibish Mazreku 
Prof.ass.dr. Afrim Selimaj 

Introduction to tourism: Fetah Reçica, 
Bedri Millaku, 

2015 

Prof.Ass.Dr. Halit Shabani 
Prof.Ass.Dr. Afrim Selimaj 

Development of transit and cross-
border tourism. 
Zija Zymberi 

2016 

Prof.Asoc.Dr. Bedri Millaku 
Prof.Asoc.Dr.Afrim Selimaj 

M O N O G R A PH 
Natyral Resources of  Deçan, 
Possibility for  Tourism Develepment 
Msc. Adem Lushaj 

2019 

Prof.Asoc.Dr.Mimoza Spahiu 
Prof.Dr.Bedri Millaku 
Prof.Dr.Afrim Selimaj  

Monograph 
The first analysis of the base of Drin i 
Bardhë and Ibër in the Republic of 
Kosovo 
Adem Dreshaj 

2023 

Prof.Dr.Afrim Selimaj Marketing of sustainable agro-food 
products 
Filipos Ruxho, Ibrahim Hoxha, Nexhdet 
Shala, Fejzulla Beha 

2023 

Redactor of books The name of the book  

Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj Introduction to Economic Policy 
Mejdi Bektashi, Gani Asllani 

2018 

Prof.Dr.Afrim Selimaj Turisem and Hosptality, 
Zija Zimeri 

2020 

Participation in international projects (programs) 

Nr. Name of the program  Place Year 

1. TEMPUS Programme 

 6 th CONSUS Training “Connecting Science -
Society Collaborations for Sustainability 
Innovations” 

Viena-Austria 2016 

2. TEMPUS Programme 

FAITH “Increasing the Financial Autonomy 
and Accountability at public higher 
education institutions in Kosova”workshop 

Viena – Austria 

 

2016 

3. FAITH  

 “FAITH”, “Increasing the Financial 
Autonomy and Accountability at public 
higher education institutions in 
Kosova”Workshop on finalization of  WHITE 
PAPER 

MASHT, Prishtine 
 

2016 

4. TEMPUS Programme 

“Support to the Internationalization of 
Kosova  Higher Education System through 
establishment of the Kosova Students’ 
Union”- SIHEKSU.  

Istog - Kosovë  2017 

 

5. TEMPUS Programme 

“Support to the Internationalization of 
Kosova  Higher Education System through 
establishment of the Kosova Students’ 
Union”- SIHEKSU. 

Salburg, Austria 2017 

6. TEMPUS Programme Bruksel 2017 
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“Support to the Internationalization of 
Kosova  Higher Education System through 
establishment of the Kosova Students’ 
Union”- SIHEKSU. 

7. TEMPUS Programme 

“Support to the Internationalization of 
Kosova  Higher Education System through 
establishment of the Kosova Students’ 
Union”- SIHEKSU. 

Prishtine-Kosove 2017 

8. Erasmus + 

"Creating Theory to Practice Centres for 
Innovation and Employment" (CTPCIE) . 

IRLAND 2018 

9. Projekti BUGI 

“Western Urban Agriculture Initiative, study 
visit 

Venecie, Italy 2018 

10. Erasmus + 

"Creating Theory to Practice Centres for 
Innovation and Employment" (CTPCIE) . 

Salburg, Austria 2019 

11. Erasmus + 

"Creating Theory to Practice Centres for 
Innovation and Employment" (CTPCIE) . 

Geseinhaim-Germani 2019 

11. Work experience record: 

Dates: August 10, 2000, until April 1, 2001 
Location: Peje 

Name of the Institution: Delegated authority from the Department of Public Services 
(JIAS) Travel Documents Section. 

Position: Workflow organizer 
Description: Coordinator for travel documents and identification papers for 

the Pea region. 
  

Dates: December 14, 2001, 
Location: Pejë 

Name of the Institution: Peja Municipality, Directorate of Economic Development 

Position: Professional Associate for the development and promotion of 
the private economy and a contact person with NGOs." 

Description: Engaged in all matters relating to the development and 
promotion of the private economy. 

  
Dates: March 01.2007 

Location: Pejë 
Name of the Institution: Peja municipality, the office of the Chief Executive 

Position: Advisor to CEO 
Description: All work is advising the Chief Executive Officer 

  
Dates: May 01. 2008 until February 15, 2010 

Location: Pejë 
Name of the Institution: Peja Municipality, Directorate of Finance, Economy and 

Development 
Position: Head of the Division of Economics 

Description: Engaged in all things about the overall economic development 
  

Dates: February 15. 2010 
Location: Peja, 
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Name of the Institution: Peja Municipality, Directorate of property issues 
Position: Director of the Directorate. 

Description: - Represents the Directorate organizes and provides legality and 
efficient performance of the tasks and duties, is responsible for 
the quality functioning of the Directorate. 

  
Dates: Octomber 01.2010 until june 31. 2012 

Location: Pejë 
Name of the Institution: University of Prishtina, Faculty of Applied Sciences Peja Business 

Position: Lecturer 
Description: Holding of lectures, exercises, consultations, examinations, etc., 

Subject: Travel and Tourism Management in Cultural Heritage 
Tourism. 

  
Dates: Octomber 01. 2012 

Location: Peja 
Name of the Institution: Public University "Haxhi Zeka" FMTHM, Peja 

Position: Professor 
Description: Holding lectures, consultations, examinations, etc. ot courses: 

Microeconomics, Statistics and Communication in Tourism 
  

Dates: 2012 - 2016 
Location: Pejë 

Name of the Institution: Universiteti “Haxhi Zeka”-Faculty of  MTHA 
Position: Professor Asistent Dr  

Description: Keeping lecture level: - Bachelor- Courses: Microeconomics, 
Corporate Governance, Introduction to Statistics, - Master- 
course management Ekonomika 

  
Dates: 2013- 2015 

Location: Pejë  
Name of the Institution: Universiteti “Haxhi Zeka”- Faculty of  MTHA 

Position: U.D.Vice dean  
Description: Management of educational and financial issues 

  
Dates: 2017-2021 

Location: Pejë 
Name of the Institution: Universiteti “Haxhi Zeka” inë Peja 

Position: Vice-rector for Budget, Finance and Infrastructure 
Description: Menaging of Budget, Finance and infrastructure 

  
Dates: 2013-2018 

Location: Prishtinë 
Name of the Institution: colege “Juridica” 

Position: Teacher 
Description: Keeping lectures at bachelor and master level in the following 

subjects: Microeconomics, Advanced Microeconomics, Public 
Finanancave Management, Corporate Governance, 
Economics, Macroeconomics, Public Finance and Accounting, 
Quantitative and qualitative analysis etc. 

  
Dates: 2015-2017 

Location: Tetovë 
Name of the Institution: 

 
State university of Tetova 
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Position: Teachers 
Description: Keeping lectures in the Master level courses: Strategic Marketing, 

Services Marketing, International Marketing 
12. Education and training: 

Dates: January 2004 
Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Development of Small and Medium Enterprises and tourism 
development " 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

SEENET  Italian organizations in Bosnia / Sarajevo 
 
 
 

Level of national and 
international classification: 

International level 

  
Dates: 12-16 July 2004, 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Local Economic Development 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Seenet Italian organizations, held in the city of Shkodra. 

Level of national and 
international classification: 

International level  
 
 

Dates: 29-31 January 2004 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Anti Corruption in Business and Local level 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Association for Business Development "EUROBUSSINES held on 
Peje 

Level of national and 
international classification: 

National level 

Dates: 21-25 April 2005 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Project Cycle Management and Funding " 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Italian organizations "Seenet" and COOPI, held in Peja. 

Level of national and 
international classification: 

International 

Dates: June 14 and 15, 2005 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Strategic planning logical framework approach, 
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Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Government of Kosovo / Ministry of Public Service, held in 
Prishtina 

Level of national and 
international classification: 

National 

Dates: November 29 to December 2, 2005 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Course for business valuation 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

KEP Organization (Kosovo Enterprise Program), held on to the 

Prishtina 

Level of national and 
international classification: 

International 

Dates: 1998-1999 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Computer training at three levels: MS Windows 98, MS Word 2000 

and MS Excel 2000 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Publishing House "Rozafa" Pristina 

Level of national and 
international classification: 

National 

Dates: Year 1998/1999 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

English language training in three levels 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

School of Foreign Languages "Zastrade". Pristina 

Level of national and 
international classification: 

International 

Dates: 29-30 March 2007 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Conflict Management 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Advocacy Training and Resource Center-ATRC.Prishtinë 

Level of national and 
international classification: 

National 

Dates: 5-6 May 2009 
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Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Local Economic Development 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Kosovo Institute for Public Administration 

Level of national and 
international classification: 

National 

Dates: December 28. 2009 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Computer training for all modules, version 4 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

ECDL Switzerland 

Level of national and 
international classification: 

International 

Dates: 22-25 June 2010 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Public-Private Partnerships 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

MDA, which was held in Tirana, Albania. 

Level of national and 
international classification: 

International 

Dates: 14-16 octomber 2015 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Strategic support on establishment and development of 
sustainable structures on quality assurance, international relations 
and student support services at the newly founded public 
University Haxhi Zeka, Kosovë 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Universiteti of Alicante, Spain- Tempus program 

Level of national and 
international classification: 

International 

Dates: 2018 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

One day seminar, Presentation of the KAA Accreditation Manual 
(Standards and Guidelines). 
 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

HERAS 

Level of national and 
international classification: 

National 
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Dates: 2019 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Two day training: Project Management Cycle (CMP). 
 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

FITU 
 

Level of national and 
international classification: 

International 

Dates: 2019 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Two-day workshop in Tirana; COOPERATION OF CIVIL SOCIETY 
AND HIGHER EDUCATION INSTITUTIONS  - 
POSSIBILITY FOR PROMOTING QUALITY 
 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Haxhi Zeka University and Fan S. Noli University 

Level of national and 

international classification: 

National  

Dates: 2021 

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Development of the sector of organic plots of aromatic and 

medicinal plants 

Name and type of institution 
providing education and 

training: 

Haxhi Zeka University, Erasmus + program 

Level of national and 

international classification: 

International 

Dates: 2021  

Title of qualification awarded:  

Principal subjects/occupational 
skills covered: 

Internationalization of Universities 

13. Additional information: 

Organizational skills and 
competences: 

Excellent 

Computer skills and 
competences:  

Excellent knowledge of computer 

Language skills: (1 to 5: 1 lowest - 5 fluent) 
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Language. Speaking Writing Reading 
English 4 4 5 
Serbian 3 3 4 

    
Awards and Membership:  

Year  Member/Activity 

2003 -2008 Vice-President of the Association of Economists of Peja. 

2008 Relects Vice-President of the Association of Economists 

2016 Chair of the semester exemption committee for the 2015/2016 
academic year. 

2016 Member of the Commission for Review of the Regulation on 
Personal Income. 

2016 Member of the commission for drafting the agreement between 
UHZ and the Municipality of Peja. 

2016 Member of the Quality Strategy Implementation Committee 

2017 Member of the Commission for amendment of the Statute of 
UHZ. 

2017 Chair of the semester exemption committee for the 2016/2017 
academic year. 

2017 Chairman of the selection committee for student candidates 
who have applied for tutors. 

2017 Chairman of the committee for drafting the Regulation for 
reorganization, systemization, classification of the University 
Administration. 

2018 Member of the committee for amendment of the Semester 
Exemption Regulation. 

2018 Chair of the semester waiver commission for the 2017/2018 
academic year. 

2018 Member of the commission for the preparation of the draft 
amendment to the UHZ Statute. 

2018 Vice President of KUSF. 

2018 Chairman of the committee for drafting the Regulation on staff 
payments. 

2018 Chairman of the committee for amending the Regulation on 
student scholarships. 

2019 Chairman of the Committee for Amendment of the Regulation 
for Basic and Master Studies. 

2019 Member of the central committee for drafting the UHZ Strategic 
Plan 2020-2024. 

2019 Member of the UHZ Quality Strategy Review Committee. 

2019 Member of the committee for reviewing claims and appeals 
addressed to the Governing Council. 

2019 Chairman of the Student Assessment Commission for 
Scholarships. 

2019 Member of the committee for reviewing complaints of student 
candidates who have applied for tutors. 

2019 Member of the commission for drafting the Regulation on 
Personal Income. 
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2020 Member of the committee for drafting the Regulation for 
compensation of the work of commissions at the University level. 

2020 Member of the Commission for Monitoring and Implementation 
of the Strategy for Scientific Research 

2020 Member of the Commission for drafting the Regulation on 
Scientific Research 

2020 Chairman of the commission for allocating scholarships for 
students 

2020 Chairman of the commission for drafting the Regulation for 
appointment, reappointment of the academic staff of the 
Faculty of Arts 

2020 Chairman of the committee for the evaluation of a position for 
promotion of academic staff 

2020 Member of the commission for drafting the Regulation on Anti-
Plagiarism 
 

2021 Member of the Bord  of FUSNK 

2021 Member of the study commission of UHZ 

2021 Member of the commission for the functioning of legal clinics at 
the Faculty of Law 
 

2021 From the Conference of Rectors of Public Universities of Kosovo I 
have been elected Member of the commission for 
harmonization of the two Regulations (for personal income and 
functional allowances and payment of members of professional 
and ad hoc commissions 

2022 Member of the commission for admission of students to bachelor 
studies 

2022 Member of the committee for admission of students to master's 
studies 

2023 Leader in the Drafting of the 2023-2026 Strategy 

2023 Member of the commission for admission of students to bachelor 
studies 

2023 Member of the committee for admission of students to master's 
studies 
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Revista për Kërkime Shkencore dhe 
Akademike  
nr. 5, “Empirikus” 
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Qendra për hulumtime dhe Kërkime 
Shkencore. 
Revista për Kërkime Shkencore dhe 
Akademike nr. 6, “Empirikus” 
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2012 
 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku:Kushtet 
dhe mundesitë për zhvillimin e 
turizmit rural në Republikën e Kosovës 

Revistë për Kërkime Shkencore dhe 
Akademike nr. 7-8, Acta Scientiarum, 
EMPIRIKUS ,  ISSN 2336-9426, 
COBISS.CG-ID 22703888 

2013 
 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku, 
Muhamet Kelmendi: Veprimtaritë 
primare ekonomike dhe funksioni i 
tyre për zhvillimin e disa formave të 
turizmit në Republikën e Kosoves 

Qendra Kerkimore Zhvilimore-Peja, 
Revistë Studimore-shkencore. 
ISSN 1800-9794, COBISS.CG-ID 
20683538, Pejë  

2014 
 

Muhamet Kelmendi, Afrim Selimaj, 

Enver Daci: Menaxhimi i zhvillimit të 
turizmit si faktorë ekonomik në 
Rrafshin e Dukagjinit 

Qendra Kerkimore Zhvilimore-Peja, 
Revistë Studimore-shkencore. 
ISSN 1800-9794, COBISS.CG-ID 
20683538, Pejë 

2014 
 

Muhamet Kelmendi,Afrim Selimaj, 

Adem Dreshaj: Sfidat kosovare për 
burimet natyrore 

Qendra Kerkimore Zhvilimore-Peja, 
Revistë Studimore-Shkencore. 
ISSN 1800-9794, COBISS.CG-ID 
20683538, Pejë 

2015 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj: 
Resolving Disputes Over Natural 
Resources 

International Journal of Education 
and Research, ISSN: 2201-6333, P-
ISSN: 2201-6740 (online), Vol.3 No.3 
march 2015. Australia 

2015 
 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku, Adem 
Dreshaj. 
Disa nga Ligjet dhe rëndësia e tyre 
për zhvillimin ekonomik të Kosovës. 

Balkan Journal of Interdisciplinary 
Research Vo. 1, No.2 september 
2015, ISSN 2410-759X (print), ISSN 
2411-9725 (online), Tirana Albania 

2015 
 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj Bedri 
Millaku, 

Academic Journal of Business, 
Administration, Law and Social 

2015 
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Policies of antural Resourse 
management and Environmental 
Economic Advantages-attractions in 
Kosovo.  

ScienceIIPCCL Publishing, Tirana – 
Albania ISSN 2410-3918, Vol 1. no.3  

Adem Dreshaj, Bedri Millaku, Afrim 

Selimaj, Vehbi Ramaj, S Gashi 
“Concentration of  heavy metals in 
plants , the impact on human health 
, ecosystem and economic value.  

SGEM Vjena. Book 6 Vol.3, 231 DOI 
Scopus   

 
2016 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku,Afrim 

Selimaj ,Fidan Fekaj. Havy Metals in 
Waters , Penetrating the food 
ecosystems and economic of value.  

Central Bohemia University, Prague 
Chez. Volume 4 , 2016 web of 
science. 

2016 

Halit Shabani, Afrim Selimaj, Adem 
Dreshaj, Bedri Millaku , 
”Creating Conditions for 
Environmental Restoration, a Step 
towards Sustainability of Economic 
Development and Environmental 
Health in R. Kosovo”  Peja, R. Kosovo.  

Journal of Pharmaceutical Sciences 
and Research (JPSR). Volume 9, Issue 
9 September 2017. Scopus. 

2017 

Adem  Dreshaj, Bedri Millaku, Afrim  

Selimaj .  
“Contamination of food products 
from water pollution, soil and 
monitoring of the chemical-physical 
parameters of the water system”.  

Research Journal of Pharmaceutical, 
Biological and Chemical Sciences. 
September–October 2017 RJPBCS 
8(5) Page No. 149 Web of science. 

 
2017 

Bedri Millaku, Adem Dreshaj, Afrim 

Selimaj. 

Turizmi balnear dhe tipologjia e 
prodhimit turistik  

Goverment Policies and Econic 
Development-South – East Europe 
Region,Universiteti “Haxhi Zeka”  dhe 
Universitet i Tetovës, Pejë 

2017 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku, Afrim 

Selimaj, Emine Turkaj. 
Heavy metalsin water, biological 
changes in aquatic ecosystems, 
economic damage in R.Kosovo. 

Journal of Pharmaceutical Sciences 
and Research (JPSR). Vol. 9(8), 2017, 
1270-1273 
Scopus 

2017 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku, Afrim 

Selimaj. 
Concentration of heavy metals in 
pharmaceutical plants, economic 
value in Kosovo. 

Journal of Pharmaceutical Sciences 
and Research (JPSR). Vol. 10 (3), 
2018, 454-457 Scopus 

2018 

Bedri Millaku , Adem Dreshaj, Afrim 

Selimaj. 

Economic Development and 
environmental protection Based on 
the use of natural tourist 
Attractions and supply chain 
management in Kosovo 

Int.JSup.Chain.MgtVol.7.No.4. August 
2018 
Scopus 

2018 

Bedri Millaku, Adem Dreshaj 
Afrim Selimaj. 

KUSHTET NATYRORE SI VLERA 
POTENCIALE TURISTIKE NË REPUBLIKËN 
E KOSOVËS 

 

KNOWLEDGE – International 
JournalVol.27 November, 2018. 
Institute of Knowledge Managemnt, 

2018 

Afrim Selimaj,  Bedri Millaku, Adem 
Dreshaj, Elvis Elezaj 
 “Kosovo tourist offer as part of 
toursm development”. 

International Journal of Education 
and Research Contemporary 
Research Center CRC Publications 
web: www.ijern.com e-mail: 
editor@ijern.com ISSN: 2411-5681 

2019 
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(Worldcat) 
Afrim Selimaj,  Bedri Millaku, Adem 
Dreshaj, 
“Sustainable tourism important factor 
for Kosovo's economy” 

International Journal of Education 
and Research Contemporary 
Research Center CRC Publications 
web: www.ijern.com e-mail: 
editor@ijern.com ISSN: 2411-5681 
(Worldcat) 

2020 

Shala,S,Hyseni-Spahiu,M.,Selimaj, A. 
Addressing contract cheating in 
Kosovo and international practices 
 

International Journal for Educational 
Integrity, 2020, 16(1), 11 
Scopus 

2020 

Tourism and Hospitality in Kosovo Hotel 
Facilities Number of Visitors and 
Overnight Stays.  
Bedri Millaku, Adem Dreshaj, Afrim 

Selimaj 

 

REVIEW OF INTERNATIONAL 
GEOGRAPHICAL EDUCATION 
ISSN: 2146-0353 ● © RIGEO ● 

               2021 

Water Quality Analysis, the Content of 
Minerals and Heavy metals in the Drin I 
bardh and Iber River. 
Adem Dreshj, Nexhdet Shala, Afrim 
Selimaj, Ibrahim Hoxha, Arben Osmanaj 

Ecological Enginiering and 
Environmental Technology- EEET 
ISSN 2719-7050, License CC-BY 4.0 
Scopus 

               2022 

The Landscape of the White Drin is a 
Tourist Attraction in the Development of 
Local Tourism 
Kuqi, B.Selimaj, A. 
 

Ecological Engineering and 
Environmental Technology, 2023, 24(1), 
pp. 136–142 
Scopus 

               2023 

Pjesëmarrje në konferenca ndërkombëtare dhe kombëtare 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku:  
Tourism potential and Important of 
investment in Tourism of the Republic 
of Kosovo 

Th 3 rd International Conference with 
the theme Effects of Global Risk in 
Transition Countries, 30 maj 2013, ISSN 
2232-8742, Kosovë 

2013 
 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku, Bekë 
Kuqi, Muhamet Kelmendi:  
Cultural Heritage values as potentials 
for development of tourism in the 
Republic of Kosova. 

International Conference “Cultural 
Tourism across Borders” CTAB 2013. 
Universiteti i Shkodres “Luigj 
Gurakuqi” Fakulteti Ekonomik. 

 2013 
 

Adem Dreshaj, Afrim Selimaj, 

Hidajete Nikçi, 
 Frames and stability are the tourism 
infrastructure in Kosovo. 

Konferenca Java e shkences, 
Republika e Kosoves, Ministria e 
Arsimit, Shkencës dhe e 
Teknologjisë,Prishtinë 2014 

 20014 

Adem Dreshaj, Afrim Selimaj, 

Hidajete Nikqi: 
Management tourisms, national 
parks in Kosovo 

4 th International Conference of 
Ecosystems (ICE2014), ISBN: 978-9928-
4068-9-7, Tirana Albania, 2014 

2014 
  

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj: Natural 
Resource Management in the 21 st 
century, economic problem solving 
Kosovo 

1-st International Conference on 
Business, Law, Administration and 
Social Science, Tirana Business 
University17 janar 2015 Tirana, 
Albania,  
ISBN:978-9928-178-29-9 

2015 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj, Fisnik 
Morina:  
Analiza e ekspozimit të bankave 
komercilae ndaj riskut të normave të 
Interesit 

Internacional Scientific conference 
“Economic development as a basis 
to generate new jobs” Kolegji-
College Pjeter Budi, Prishtinë 23 maj 
2015, ISBN:978-9951-429-10-2 

 2015 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj, Fisnik 3rd annual International Scientific 2015 



 

5 

 

Morina:  
Efektet e menaxhimit të kapitalit 
qarkullues në financimin afatshkurter 
dhe përfitueshmerinë e firmave të 
biznesit 

Conference,” Sustainable 
Develepment and Life Quality 
Improvement in Albania towards EU 
integration process” Tirana 25 prill 
20015 

Afrim Selimaj, Bedri Millaku:  
Zhvilimi i produktit turistik dhe 
rëndësia e tij për zhvillimin ekonomik 
të Kosovës. 

1-st International Coference on 
Interdisciplinary Studies,  Balkan 
Journal of Interdisciplinary Research, 
Kolegji Pjeter Budi, Tirana Business 
University, DHKN,.ISSN 2410-759X 
(print) ISSN 2411-9725 (Online) ICIS I 
2015-27 June 2015. Tirana, Albania 

 2015 
 

Afrim Selimaj, Adem Dreshaj, Bedri 
Millaku:  
Metodat e hulumtimit te mjedisit  ne 
funksion te zhvillimit te turizmit te 
qendrushem  “ dizajni eksperimental 
“ 

  Qendra Kerkimore  Zhvillimore - Peja  2015 

Adem Dreshaj, Afrim Selimaj, Bedri 
Millaku: 
Environmental management and 
standars for storage of minerals in 
Kosovo 

International Univesity of 
StrugaGredit 2016-Gredit 
Development Infrastructure 
technology, gredit@gmail.com 

Maqedoni 

2016 

Fidan Feka, Adem Dreshaj , Afrim 

Selimaj, Bedri Millaku, Halit Shabani  
Managing environmental health and 
economic value 

 Gredit 2016-Gredit Development 
Infrastructure technology, 
gredit@gmail.com 

Maqedoni  

2016 

Adem Dreshaj , Afrim Selimaj Bedri 
Millaku  
Enverinmental  Menangenment  and 
Standards  for starage  of minerals of 
Kosovo 

International University Struga  2016 

Adem Dreshaj , Bedri Millaku Afrim 

Selimaj, Vehbi Ramaj, S Gashi 
.Concetration of  heavy metals in 
plants, the impact on human health, 
ecosystem and economic value  

SGEM,  Vjena, Scopus  2016 

Adem Dreshaj , Afrim Selimaj Bedri 
Millaku  
Metodologjitë e reja per planifikim 
strategjik dhe perfitimet mjedisore  
ne zvoglimin  e ndotjes  

Qendra Kërkimore dhe Zhvillimore 
Pejë  

2016 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku,Afrim 

Selimaj , Fidan Fekaj  
Havy Metals in Waters, Penetrating 
the food ecosistems and economic 
of value.   

Central Bohemia University  
Prague Chez  

2016 
 

Adem Dreshaj, Bedri Millaku,Afrim 

Selimaj , Fidan Fekaj Concentration 
of Heavy Metals in Plant Nutrient and 
Economic Value of Environmental 
Damage”  

International Journal of 
Pharmaceutical Sciences Review 
and Research 

2016 

Sources of air pollution environmental 

impacts  and exploitation of natyral 

resources in Kosovo. Adem Dreshaj, 

Bedri Millaku, Sabiha Shala, Afrim 

Selimaj, Halit Shabani. 

International Conference  

Innovations in Science and 

Education Central Bohemia University  

Prague Chez Prague Chez 

              2017 
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Turizmi Balnear dhe tipologjia e 

prodhimit turistik.  Bedri Millaku, Adem 

Dresha,j Afrim Selimaj 

International Scientific 

Conference 

GOVERNMENT POLICIES AND 

ECONOMIC DEVELOPMENT - 

SOUTH - EAST EUROPE REGION 

Universiteti Haxhi Zeka, Universiteti i  

Tetoves, 

             2017 

Kushtet Natyrore si vlera potenciale 

turistike në Republikën e Kosovës  

Bedri Millaku, Adem Dreshaj, Afrim 

Selimaj 

2nd International Scientific 

Conference 

“Fostering Sustainable 

Development in Business, 

Tourism and Agriculture in 

the Balkan Countries”Universiteti 

“Haxhi Zeka”Peje 

            2018 

 

Adresimin i Kontratave Mashtruese në 

IAL dhe praktikat ndërkombëtare 

Sabiha Shala, Mimoza Hyseni, Afrim 

Selimaj 

Plagiarism across Europe and Beyond, 

6th International conference  

1st virtual conference, ENAI, 17-19 

April, Dubai 

 

  2020 

Quality of life management in tourism 

and hotels in the western part of Kosovo 

Bedri Millaku, Afrim Selimaj, Adem 

Dreshaj, Bekë Kuqi  

International Conference on new 

achiements in science, technology and 

arts – ICNA-STA, ResearchCULT, 

Erasmus + program, 14-15 Aprill 2022  

              2022 

Forum Diskutimi për Arsimin e Lartë 

dhe Zhvillimin Ekonomik Rajonal në 

Kosovë 

Afrim Selimaj 

FORUMI EKONOMIK RAJONAL - 

DUKAGJNI (FER-D) 

 

 

 

             2023 

Publikime të tjera 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti 
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Instrumentet Ndërkombëtare të 
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Prof.ass.dr. Afrim Selimaj 

Agjencitë Turistike. 
Fetah Reçica, Bedri Millaku, 
Shqiponje Nallbani,  

2014 

Prof.ass.dr. Ibish Mazreku 
Prof.ass.dr. Afrim Selimaj 

Hyrje në turizëm. 
Fetah Reçica, Bedri Millaku, 

2015 

Prof.Ass.Dr. Halit Shabani 
Prof.Ass.Dr. Afrim Selimaj 

Zhvillimi i turizmit transitor dhe 
nderkufitar.  

2016 



 

7 

 

Zija Zymberi 
Prof.Asoc.Dr. Bedri Millaku 
Prof.Asoc.Dr.Afrim Selimaj 

M O N O G R A F I 
RESURSET NATYRORE TË DEÇANIT, 
MUNDËSI PËR ZHVILLIM TË TURIZMIT 
Msc. Adem Lushaj 

2019 

Prof.Asoc.Dr. Mimoza Spahiu 
Prof.Dr.Bedri Millaku 
Prof.Dr.Afrim Selimaj 

Monografi 
Analizimi I cilësisë së baseneve ujore 
Drini I Bardhë dhe Ibër në republikën 
e Kosovës 
Adem Dreshaj 

2023 

Prof.Dr.Afrim Selimaj Marketingu i produkteve të 
qëndrueshme agro-ushqimore 
Filipos Ruxho, Ibrahim Hoxha, 
Nexhdet Shala, Fejzulla Beha 

2023 

Redaktor I librave  Emri i Librit  
Prof.Asoc.Dr. Afrim Selimaj Hyrje në Politikën Ekonomike 

Mejdi Bektashi, Gani Asllani 
2018 

Prof.Dr.Afrim Selimaj Turizmi dhe Hoteleria, 
Zija Zimeri 

2020 

Pjesëmarrje në projekte (programe) ndërkombëtare  

 

Nr. Emri i programit  Vendi Viti  

 

1. TEMPUS Programme 

 6 th CONSUS Training “Connecting Science -
Society Collaborations for Sustainability 
Innovations” 

Viena-Austria 2016 

2. TEMPUS Programme 

FAITH “Increasing the Financial Autonomy 
and Accountability at public higher 
education institutions in Kosova”workshop 

Viena – Austria 
 

2016 

3. FAITH  

 “FAITH”, “Increasing the Financial 
Autonomy and Accountability at public 
higher education institutions in 
Kosova”Workshop on finalization of  WHITE 
PAPER 

MASHT, Prishtinë 
 

2016 

4. TEMPUS Programme 

“Support to the Internationalization of 
Kosova  Higher Education System through 
establishment of the Kosova Students’ 
Union”- SIHEKSU.  

Istog - Kosovë  2017 
 

5. TEMPUS Programme 

“Support to the Internationalization of 
Kosova  Higher Education System through 
establishment of the Kosova Students’ 
Union”- SIHEKSU. 

Salburg, Austri 2017 

6. TEMPUS Programme 

“Support to the Internationalization of 
Kosova  Higher Education System through 
establishment of the Kosova Students’ 
Union”- SIHEKSU. 

Bruksel 2017 

7. TEMPUS Programme 

“Support to the Internationalization of 
Kosova  Higher Education System through 
establishment of the Kosova Students’ 
Union”- SIHEKSU. 

Prishtinë-Kosovë 2017 

8. Erasmus + IRLAND 2018 



 

8 

 

"Creating Theory to Practice Centres for 
Innovation and Employment" (CTPCIE) . 

9. Projekti BUGI 

“Western Urban Agriculture Initiative, study 
visit 

Venecie, Itali 2018 

10. Erasmus + 

"Creating Theory to Practice Centres for 
Innovation and Employment" (CTPCIE) . 

Salburg, Austri 2019 

11. Erasmus + 

"Creating Theory to Practice Centres for 
Innovation and Employment" (CTPCIE) . 

Geseinhaim-Gjermani 2019 

11. Përvoja e punës: 

Data: 10 gusht 2000, deri 1 prill 2001 
Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Autoriteti i deleguar nga Departamenti i Shërbimeve Publike 
(JIAS), Seksioni i Dokumenteve të Udhëtimit. 

Pozita: Workflow organizer (organizues i punës) 
Përshkrimi: Kordinator për dokumente të udhëtimit dhe dokumente të 

identifikimit për regjionin e Pejës 

  

Data: 14 dhjetor 2001,  
Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Komuna Pejë, Drejtorati për Zhvillim Ekonomik 
Pozita: “Bashkëpunëtor profesional për zhvillimin dhe promovimin e 

ekonomisë private dhe kontakt personi me OJQ”. 
Përshkrimi: Angazhuar në të gjitha punët në lidhje me zhvillimin dhe 

promovimin e ekonomisë private. 
  

Data: 01.03.2007 
Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Komuna e Pejës, zyra e kryeshefit ekzekutiv 
Pozita: Këshilltar i Kryeshefit Ekzekutiv 

Përshkrimi: Të gjitha punët rreth këshillimeve kryeshefit ekzekutiv 
  

Data: 26 tetor 2007 deri 03 janar 2008 
Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Komuna e Pejës, zyra e kryeshefit ekzekutiv 
Pozita: Ushtrues Detyre i Kryeshefit Ekzekutiv në Komunën e Pejës.  

Përshkrimi: Kryerja e të gjitha punëve ekzekutive të Komunes se Pejës 
  

Data:  01.05.2008 deri 15 shkurt 2010 
Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Komuna Pejë, Drejtorati për Financa Ekonomi dhe Zhvillim  
Pozita: Shef i Divizionit për  Ekonomi 

Përshkrimi: Angazhuar në të gjitha punët rreth zhvillimit ekonomik në 
terësi 

  
Data: 15 shkurt 2010  

Vendi: Pejë 
Emri i Institucionit: Komuna Pejë, Drejtorati për Çeshtje pronësoro-juridike  

Pozita: Drejtor i drejtoratit. 
Përshkrimi: - E përfaqëson Drejtoratin, organizon dhe siguron  

ligjshmërinë dhe kryerjen efikase te punëve dhe detyrave, 
përgjigjet për funksionimin kualitativ të Drejtoratit. 

- Kryen autorizimet disiplinore në pajtim me Ligjin  dhe 
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me  
dispozitat tjera ligjore. 

- Kujdeset për përsosjen dhe aftësimin profesional  të   
punëtore gjatë Shërbimit, 

- Është përgjegjës për hartimin e planeve, programeve 
dhe të  

raporteve të Drejtorisë, 
- Bie akte të cilat është i autorizuar  dhe kryen punët të 

cilat  
ju kanë besuar me kompetencë, statut dhe me vendim nga 
Organet Kompetente Komunale.                                                       

- Kryen punët të cilat kanë të bëjnë me organizimin e  
brendshëm  dhe funksionimin e Drejtoratit, harmonizimin dhe 
bashkëpunimin me organet e tjera te Komunës . 
      -    Përgjigjet për punë ligjore të Organit me të cilin 
udhëheq dhe kryen edhe detyrat e  të drejtat të caktuara 
me ligje dhe dispozita ligjore .  

  
Data: 2010 -2012 

Vendi: Pejë 
Emri i Institucionit: Universiteti i Prishtinës, Fakulteti i Shkencave të Aplikuara të 

Biznesit Pejë 
Pozita: Ligjerues 

Përshkrimi: Mbajtja e ligjeratave, ushtrimeve, konsultimeve, provimeve 
etj, për Lëndet: Menaxhimi i Udhëtimeve Turistike dhe 
Trashegimia Kulturore në Turizëm, Statistikë, Mikroekonomi etj. 

Data: 2012 - 2016 
Vendi: Pejë 

Emri i Institucionit: Universiteti “Haxhi Zeka”-Fakulteti i MTHM-së 
Pozita: Profesor Asistent Dr . 

Përshkrimi: Mbajtja e ligjerave në nivelin: 
- Bachelor- Lëndët: Mikroekonomia, Qeverisja e 
Korporatave, Hyrje në statistikë, 
-  Master- Lënda Ekonomika menaxheriale 

Data: 2013- 2015 
Vendi: Pejë  

Emri i Institucionit: Universiteti “Haxhi Zeka”-Fakultei i MTHM 
Pozita: U.D.Prodekan  

Përshkrimi: Menaxhim të çeshtjeve mesimore dhe financiare 
Data: 2017-2021 

Vendi: Pejë 
Emri i Institucionit: Universiteti “Haxhi Zeka”në Pejë 

Pozita: Prorektor për Buxhet, Financa dhe Infrastrukturë 
Përshkrimi: Menaxhimi i Buxhetit, Finacave dhe infrastruktures 

Data: 2013-2018 
Vendi: Prishtinë 

Emri i Institucionit: Kolegji “Juridica” 
Pozita: Mësimdhënës 

Përshkrimi: Mbajtja e ligjeratave në nivelin bachelor dhe master në 
Lëndet: Mikroekonomia, Mikroekonomia e avancuar, 
Menaxhimi i Finanancave Publike, Qeverisja e Korporatave, 
Ekonomiksi, Makroekonomia, Financat Publike dhe 
Kontabiliteti, Analiza Kuantitative dhe Kualitative etj.  

  
Data: 2015-2016 

Vendi: Tetovë 
Emri i Institucionit: Universiteti Shtetëror i Tetovës 
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Pozita: Mësimdhënës 
Përshkrimi: Mbajtja e ligjeratave në nivelin mastër në Lëndët: 

Marketingu Strategjik, Marketingu i shërbimeve, Marketingu 
ndërkombëtar 

12. Arsimimi dhe trajnimet: 

Data: Janar 2004 
Kualifikimi i arritur:  

Temat kryesore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Zhvillimi i Ndërmarrjeve të Vogla dhe të Mesme dhe zhvillimi i 
turizmit” 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Organizata italiane SEENET e mbajtur  në Bosnjë/Sarajevë 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Nivel ndërkombetar 

  

Data:  12-16 korrik 2004, 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Zhvillimi Ekonomik Lokal 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Organizata italiane SEENET, të mbajtur në qytetin e Shkodrës. 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Niveli ndërkombëtar 
 

  

Data: 29-31 janar 2004 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Anti Korrupcioni në nivel të Bizneseve dhe Pushtetit 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Asociacioni për Zhvillimin e Bizneseve ”EUROBUSSINES të 
mbajtur me datën në Pejë. 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar 
 

  

Data: 21-25 prill 2005 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Menaxhimi i ciklit të projektit dhe Fondet” 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Organizatat Italiane “SEENET “ dhe COOPI , të mbajtur me  
në Pejë. 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Ndërkombëtar 

  

Data: 14 dhe 15 qershor 2005 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Planifikimi strategjik me metodën e kornizës logjike, të 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Qeveria e Kosovës/Ministria e Shërbimeve Publike, të 
mbajtur me  në Prishtinë. 
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Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar 
 

  

Data: 29 nëntor deri me 2 dhjetor  2005 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Kursi për vlerësimin e biznesit 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Organizata KEP (Kosovo Enterprise Program), të mbajtur  me 
datën në Prishtinë. 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Ndërkombëtar 
 

  

Data: 1998-1999 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

aftesi kompjuterike në gjuhen programore MSDOS 7.10 dhe 
WIN 98, 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Shkolla për kompjuter “Informatika”-Prishtinë 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar   

  

Data: 30.03.2000 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

aftësimin në kompjuter në tri nivele:  
MS WINDOWS 98, MS WORD 2000 dhe MS EXCEL 2000 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Shtëpia Botuese Rozafa. Prishtinë 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar    
 

  

Data: Viti 1998/1999 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Trajnimin e gjuhës angleze në tri nivele ( shkallë) 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Shkolla e gjuhëve të huaja “Zastrade”. Prishtinë 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar  

  

Data: 29-30 mars 2007 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Menaxhimi i Konfliktit 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Qendra e Trajnimeve dhe Burimeve në Avokim- 
ATRC.Prishtinë 
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Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar 

  

Data: 5-6 maj 2009 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Zhvillimi Ekonomik Lokal 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Instituti i Kosovës për Administratë Publike. 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar 

  

Data: 28.12.2009  

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Trajnim për të gjitha modulet e Kompjuterit, version 4 

Organizuar nga:  emri i institucionit: ECDL-Zvicer 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Ndërkombëtar 

  

Data: 22-25 qershor  2010 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Partneritetet Publiko Private 

Organizuar nga:  emri i institucionit: MDA, mbajtur në Tiranë, Shqiperi. 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

ndërkombëtar 

Data: 14-16 tetor 2015 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Strategic support on establishment and development of 
sustainable structures on quality assurance, international 
relations and student support services at the newly founded 
public University Haxhi Zeka, Kosovë 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Universiteti of Alicante, Spain- Tempus program 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Ndërkombetar  

Data: 2018 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Seminar një ditor, Prezentimi i manualit për Akreditim të AKA-
së (Standartet dhe Udhëzimet).  
 

Organizuar nga:  emri i institucionit: HERAS 
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Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar  

Data: 2019 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Trajnim dy ditorë: CIKLI I MENAXHIMIT TË PROJEKTIT (CMP).  

Organizuar nga:  emri i institucionit: FITU 
 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar 

Data: 2019 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Punëtori dy ditore në Tiranë; BASHKËPUNIMI I SHOQËRISË 
CIVILE DHE INSTITUCIONEVE TË ARSIMIT TË LARTË – 
MUNDËSI PËR NGRITJEN E CILËSISË 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Universiteti “Haxhi Zeka” dhe Universiteti Fan S. Noli 

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

Kombëtar 

Data: 2021 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Zhvillimi i sektorit të ngastrave organike të bimëve aromatike 
dhe medicionale 

Organizuar nga:  emri i institucionit: Universiteti ‘’Haxhi Zeka’’ programi Erasmus +  

Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i 
kualifikimit: 

ndërkombëtar 

Data: 07 dhe 08 dhjetor 2021 

Kualifikimi i arritur:  

Temat kryeosore/shkathtësitë 
profesionale të arritura: 

Ndërkombëtarizimi i Universiteteve 

13. Informata shtesë: 

Shkathtësitë organizative dhe 
kompetencat: 

 

Shkathtësitë kompjuteri dhe 
kompetencat:  

Nohje e mirë e kompjuterit 

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent) 

Gjuha Konverzim
i 

Shkrimi Leximi 

Angleze 4 5 5 

Serbe  3 3 4 

    

Shpërblimet dhe anëtarësimet:  

                Viti Anëtar/Aktiviteti 
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2003-2008 Nënkryetar i Shoqatës se Ekonomistëve të Pejës. 

2008 Rizgjedh nënkryetar i Shoqatës të Ekonomistëve të Pejës. 
2016 Kryetar i komisionit për lirim nga pagesa e semestrit për vitin 

akademik 2015/2016 
2016 Anëtar i komisionit për shqyrtimin e Rregullores për të 

Ardhura Personale. 
2016 Anëtar i komisionit për hartimin e marrëveshjes në mes UHZ-

së dhe Komunës se Pejës. 
2016 Anëtar i komisionit për implementimin e strategjisë së cilësisë 
2017 Anëtar i komisionit për plotësim ndryshim të Statutit të UHZ-së 
2017 Kryetar i komisionit për lirim nga pagesa e semestrit për vitin 

akademik 2016/2017 
2017 Kryetar i komisionit për përzgjedhjen e kandidatëve studentë 

që kanë konkuruar për tutorë. 
2017 Kryetar i komisionit për draftimin e Rregullores për 

riorganizimit, sistemimit, klasifikimit të Administrates se 
Universitetit. 

2018 Anëtar i komisionit për plotësim ndryshim i Rregullores për 
lirim nga semestrit. 

2018 Kryetar i komisionit për lirim nga pagesa e semestrit për vitin 
akademik 2017/2018. 

2018 Anëtar i komisionit për përgatitjen e draftit për plotësim 
ndryshim të Statutit të UHZ-së. 

2018 Nënpresident i FSUK-së, 
2018 Kryetar i komisionit për hartimin e Rregullores për pagesat e 

stafit. 
2018 Kryetar i komisionit për plotësim dhe ndryshim të Rregullores 

për bursat e studentëve. 
2019 Kryetar i komisionit për plotësim ndryshim të Rregullores për 

studime Themelore dhe Master. 
2019 Anëtar i komisionit qendror për hartimin e Planit Strategjik 

2020-2024 të UHZ-së 
2019 Anëtar i komisionit për rishikimin e strategjisë se cilësisë në 

UHZ. 
2019 Anëtar i komisionit për shqyrtimin e kërkesave dhe ankesave 

të drejtuara Këshillit Drejtues. 
2019 Kryetar i komisionit për vlerësimin e dosjeve të studentëve 

për përfitimin e bursave. 
2019 Anëtar i komisionit për shqyrtimin e ankesave të 

kandidatëve studentë që kanë aplikuar për tutorë. 
2019 Anëtar i komisionit për hartimin e Rregullores për të Ardhura 

Personale. 
2020 Anëtar i komisionit për hartimin e Rregullores për 

kompensimin e punës se komisioneve në nivel të Universitetit. 
2020 Anëtar i komisionit për monitorimin dhe zbatimin e Strategjisë 

për Kërkime shkencore  
2020 Anëtar i komisionit për hartimin e Rregullores për Kërkime 

Shkencore  
2020 Kryetar i komisionit për ndarjen e bursave për studentë 
2020 Kryetar i komisionit për hartimin e Rregullores  për emërim, 

riemërim të stafit akademik të Fakultetit të Arteve 
2020 Kryetar i komisionit për vlerësimin e një pozite për avancim të 

stafit akademik 
2020 Anëtar i komisionit për hartimin e Rregullores për 

Antiplagjiaturë 
2021 Anëtar i Bordit të FSNUK-së 
2021 Anëtar i komisionit të studimeve i UHZ-së 
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2021 Anëtar i komisionit për funksionalizimin e klinikave juridike në 
Fakultetin Juridik 

2021 Nga Konferenca e rektorëve të Universiteteve Publike të 

Kosovës jam zgjedhur Anëtar o komisionit për harmonizimin e 
dy Rregulloreve (për të ardhurat personale dhe shtesat 
funksionale dhe pagesën e anëtarëve të komisioneve 
profesionale dhe ad hoc 

2022 Anëtar i komisionit për pranim të studentëve në studime 

bachelor 

2022 Anëtar i komisionit për pranim të studentëve në studime 

master 

2023 Kryesues në Hartimi i Strategjisë 2023-2026 

2023 Anëtar i komisionit për pranim të studentëve në studime 

bachelor 

2023 Anëtar i komisionit për pranim të studentëve në studime 

master 
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